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

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

№33 (250)

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продается ВАЗ-2107, 2008г. 
Недорого. Тел.: 8 906 613 62 89.

Продаётся Газель 33022Р, 
2008 г.в., удл. евротент, задние 
ворота, дв. ЗМЗ-405, хор. сост. 
Тел.: 8 919 022 60 74. Звонить с 
9 до 16 часов. 

Продается ВАЗ 2114, 2005 
г.в., в хорошем сост., цвет-
серебристый. Тел.: 8 920 911 
23 67.

Продается ВАЗ 2110 
«Богдан», 2010 г. в., 59 тыс. 
пробег. 1 хозяин, бережная 
эксплуатация. 210 тыс. руб. 
Тел.: 8 952 306 40 74.

Продам динамики для автомо-
биля. Тел.: 8 920 922 86 00.

Продам 4 колеса б\у. Зима Р. 
15 на Рено. На штампах. Тел.: 
8 920 923 93 34.

Продаю передний силовой 
бампер на «Ниву» с двумя поль-
скими галогенками ближний 
дальний свет. 4 тыс. рублей. 
Тел.: 8 930 746 39 93.

Продаю запчасти для Иж 
«Ода». Тел.: 8 920 628 62 49.

Продам колёса в сборе 205/70 
R14, на «Волгу». Тел.: 8 919 011 
41 51.

Продам КПП на а/м ОКА 11113. 
Тел.: 8 904 599 95 11.

Продам запчасти на «ВОЛГУ». 
Тел.: 8 904 592 06 11.

Продам запчасти на «Волгу» 
3110: капот, кр. багажника, пер. 
крылья, бампер. Тел.: 8 919 011 
41 51.

Продаются: фары, карбюра-
тор, трамблер, зад. стекло. Все к 
ВАЗ 2107. Тел.: 8 915 779 99 19.

Продаю коробку передач на 
ВАЗ 2114-2110, хорошее состо-
яние, 5 т.р. Тел.: 8 920 902 62 88.

Продаю на «УАЗ» два родных 
баллона, Я-245-1 215/90 Р15, 
камеры в подарок, 2000 руб. за 
балон. Тел.: 8 920 909 51 67.

Продам кенгурятник и мол-

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

РАБОТА       РЕКЛАМА

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Электрик - профессио-
нал. Гарантия качества. Тел.: 
8 920 937 23 80.

Свадьбы, юбилеи, корпо-
ративы. Весело, современно. 
С ведущим и диджеем. Тел.: 
8 920 946 63 75. 

Электрик профессионал. Га-

Продаётся дом, ул. Гончаро-
ва, 14. Тел.: 8 920 926 96 12. 

Продаётся дом в р-не Попо-
вка. Тел.: 8 920 903 43 60.

Продаётся с незавершен-
ным строительство 2-х этажный 
жилой дом (коттедж), общей 
площадью 296 кв. м., участок 
10 соток, по адресу: Влади-
мирская обл., г. Вязники, м-он 
Нововязники, ул. Комзяковская, 
д.46 (второе поле чудес). Цена 
3,5 милн. рублей, торг уместен. 
Тел.: 8 920 905 98 09. Ольга Алек-
сандровна. 

Продается кирпичный дом, 
р-он Толмачево или меняю на 3-х 
комн. кв. с вашей доплатой. Тел.: 
8 904 657 19 11.

Продается дом в п. Мстёра на 
ул. Мичурина, в\у. Тел.: 8 961 251 
43 63.

Продается дом в д. Слободка. 
Есть вода, свет. 30 соток зем-
ли. Можно провести газ. Тел.: 
8 919 029 50 47.                                                                                    

Продается жилой дом, рай-
он Поповки, все удобства. Тел.: 
8 915 776 91 42.                                                                                                

Продается дом в п. 
Никологоры, 400 тыс. руб. Тел.: 
8 919 024 43 57.                       

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 1 комн. кв. п. 
Лукново, цена договорная. Тел.: 
8 905 619 26 62.

Продается 1 комн. кв., пл. 28 
кв. м., 4\9, все удобства, м-он 
Север. Тел.: 8 920 622 95 15.

Продаю 1-комн. на ул. 1 Мая, 
д.5, 2 эт., пл.28,5 кв. м. Тел.: 
8 915 791 58 96. 

Продается 1 комн. кв., 1\5, 
в Деченском или меняю на 3-х 
комн. в том же районе, не ме-
нее 65 кв. м., с доплатой. Тел.: 
8 904 657 19 11.

Продается 1 комн. кв., в р-он 
Автовокзала, 2\2, Ленина, 50. 
Тел.: 8 920 948 50 71.

Продается 1 комн. кв. в 2-х 
этажном кирпичном доме, инди-
вид. отопление. В центре города. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 2-х комн. кв., м-н 
Север. Тел.: 8 906 561 26 91. 

Продается 2-х ком. кв., 52 
кв. м., д. П. Городищи. Тел.: 
8 919 006 44 22.

Обменяю 2-х комн. кв. в р-не 
Север, на дом в черте города. 
Тел.: 8 920 911 23 67.

Продается 2-х комн. кв. в д. 
Галкино. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный – Никологоры, все 
удобства. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв., м-н 
Север, 2 этаж или обменяю на 
1 комн. кв. с вашей доплатой. 
Рассмотрю варианты обмена на 
квартиру в Никологорах или в 
Вязниках. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север, все удобства. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж. Инд. 
отопление. Все удобства. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продается 2-х комн. кв., 
2\2, м-н Север, чистая, свет-
лая не угловая, все рядом. Тел.: 
8 919 023 81 50.

Продается 2-х комн. кв. улуч-
шенной планировки в м-не 
Текмаш, 4 этаж. Тел.: 8 919 029 
50 47.

Продается 2-х комн. кв. в Но-
вовязниках, до переезда, инд. 
отопл. Тел.: 8 904 656 77 13.

Продается 3 комн. кв., в м-не 
Дечинский, 1700 000 тыс. руб. 
Тел.: 8 910 17 17 987.

Продается 3-х комн. кв., 5\5, 
м-н Север, ул. 1 Мая. Домофон, 
интернет, газовая колонка. Тел.: 
8 904 654 58 58. Звонить после 
18.00.

Продается 3-х комн. кв., 9\9, 
м-н Ефимьево. Тел.: 8 920 903 
12 20. 

Продается 3-х ком.кв.вм-не 
Текмаш, 58 кв.м.  Цена 1 280 000 
руб. Тел.: 8 920 052 86 60. 

Продается 3-х ком.кв.в д. Во-
робьёвка. Возможно под мат. ка-
питал. Тел.: 8 919 02 03 978. 

Продается 3-х ком. кв., Се-
вер.,  65,3 кв.м., с/у. разд.,  ком. 
изол. Евроремонт. Цена дого-
ворная.  Тел.: 8 980 753 30 41, 
8 980 754 39 11.

Продается 3-х комн. кв., 3\9, 
м-н Ефимьево. Тел.: 8 915 790 
50 93. 

Продается 3-х ком. кв. с ре-
монтом, м-н Север, в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продается 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, дом 5, 2 этаж. Тел.: 
8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв.  с. 
Станки, 1 этаж. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 3-х комн. кв. на ул. 
Новая, м-н Север, 1 этаж, в\у. 
Тел.: 8 910 773 25 43.                                                                                                                        

Продам или сдам две изо-
лированные большие комнаты 
в коммунальной кв-ре. Тел.: 
8 915 767 86 70; 8 915 797 04 69; 
8 999 774 95 18; 8 920 918 53 89.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра, сделан ре-
монт, печное отопление. Недо-
рого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся комната в обще-
житии, м-н Север. Тел.: 8 920 626 
42 22.

Продаю комнату в общежитии. 
Тел.: 8 920 941 39 85.

Продается гараж, м-н 
Ефимьево, за фоком, 45 кв. м., 2 
погреба, смотровая яма, 90 тыс. 
руб. Тел.: 8 910 172 52 56.

Продается гараж, м-он Север. 
Тел.: 8 920 926 30 90.

Продается гараж, м-н 
Ефимьево напротив коллектив-
ного сада «Зоря». Тел.: 8 919 000 
70 59. 

Продам гараж, 48 кв. м., 
м-н Дечинский, у трассы. Тел.: 
8 910 671 56 45.

Продается нежилое поме-
щение вдоль трассы Москва-Н. 
Новгород, на въезде в м-н 
Ефимьево. Тел.: 8 919 000 70 59. 

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 соток, коммуника-
ции рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.           

Продается земельный уча-
сток д. Жарцы, 15 соток, недоро-
го. Тел.: 8 919 024 43 57.                                                                  

Продается земельный участок 
с домом в Ненашево, 200 тыс. 
руб. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся дача в д. Лапино. 
Тел.: 8 904 957 45 16.

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня, 100 
тыс. руб. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается помещение мага-
зина «Промтовары» на ул. Чехо-
ва, 45 кв. м. Тел.: 8 961 251 43 63.                  

Сдам 2-х комн. кв., м-н 
Толмачево, предоплата за 2 
мес., 8 500 руб., +вода, свет по 
счетчику. На длительный срок. 
Тел.:  8 930 748 70 52.

Сдаю 1\2 дома. Тел.: 8 930 748 
56 73.

Сдается 1 комн. кв. с мебелью, 
р-он Север на длительный срок. 
Тел.: 8 920 941 77 50.

Сдаю 1 комн. кв.  в р-не 
Текмаш, порядочной семье. 
Тел.: 8 920 903 21 43.

Сдаю дом с удобствами в р-не 
Петрино. С последующим выку-
пом. Тел.: 8 919 027 97 90.

динги на «Ниву», б/у, недорого. 
Тел.: 8 910 189 96 19.

Продам 4 колеса, зима, на 
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